
                                                                                                                                                     TVIRTINU: 

        Direktorė K. Mockevičienė 

                                                                                                                                                                 2023 m.  spalio 31d. 

 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLOS 

LAPKRIČIO MĖN.  2023 - 2024 M. M. VEIKLOS PLANAS  

 

 

Eil. 

nr. 

Veikla, veiklos priemonė Data Atsakingas 

pedagogas 

Vieta, 

partneriai 

Numatomi rezultatai Renginio veiklos 

būdas    

(nuotoliniu kokiu 

būdu, kokioje 

platformoje) 

1.  Pyragų diena. 2023–11–06 R. Alsienė, 

T. Michejeva,  

V. Samuchova 

 

Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla 

Skatinti mokinių bendrystę. 

Mokiniai gebės pateikti 

savo žinias ir kulinarinius 

gebėjimus.  

 

Kontaktiniu būdu 

2.  Tarptautinis konkursas 

„Olympis 2023“ – Rudens 

sesija“.  

 

 

2023–11–06 

 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė, 

J. Bladyka 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

Ugdysis socialines 

emocines, komunikavimo, 

pažinimo, skaitmenines 

kompetencijas. Tobulins 

akademines lietuvių kalbos 

ir literatūros,  

darbo šiuolaikinėmis IKT 

kompetencijas. 

Internetinė 

svetainė 

www.olympis.lt 

3.  

 

 

 

Edukacinės išvykos į jūros 

muziejų pagal Lietuvos 

Respublikos kultūros 

ministerijos ir kūrybingumo 

plėtros programos pažangos 

projektą ,,Akvariumo 

2023–11–

07/09 

T. Verba Lietuvos jūros 

muziejus 

Įtraukaus ugdymo principų 

populiarinimas ir 

įgyvendinimas. Gerosios 

pedagoginės patitries 

sklaida. Mokinių bendrųjų 

Kontaktiniu būdu 

http://www.olympis.lt/


ekspozicijos prieinamumo 

asmenims negalia didinimas 

,,Draugiški pojūčiai“ 

 

ir dalykinių kompetencijų 

ugdymas. 

4.  Šventinis renginys 

mokyklos bendruomenei 

„Pyragų diena“. 

2023–11–08 R. Lubienė Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

 

Puoselės etnokultūrines 

tradicijas, skatins 

bendrystę, socialinius 

įgūdžius, skleis teigiamas 

emocijas, gerą nuotaiką. 

Kontaktiniu būdu 

5.  Praktinis užsiėmimas miesto 

socialiniams pedagogams 

,,Neurografikos taikymo 

galimybės socialinio 

pedagogo veikloje“.  

 

2023–11–08 T. Verba PŠKC Skatinamas emocinių, 

socialinių, komunikacinių, 

meninių kompetencijų 

taikymas praktikoje.  

 

Kontaktiniu būdu 

6.  Klaipėdos ,,Vaivorykštės 

tako“ gimnazijos pedagogų 

konsultavimas SUP mokinių 

ugdymo klausimais. 

2023–11–08 T. Verba ,,Vaivorykštės 

tako“ 

gimnazija 

Gerosios patirties sklaida. Kontaktiniu būdu 

7.  Edukacinė ekskursija į jūros 

muziejų pagal Lietuvos 

Respublikos kultūros 

ministerijos ir kūrybingumo 

plėtros programos pažangos 

projektą ,,Akvariumo 

ekspozicijos prieinamumo 

asmenims negalia didinimas 

,,Draugiški pojūčiai“ 

 

2023–11–08 

 

T. Verba Lietuvos jūros 

muziejus 

Įtraukaus ugdymo principų 

populiarinimas ir 

įgyvendinimas. Gerosios 

pedagoginės patirties 

sklaida. 

Bendruomeniškumo 

ugdymas. 

Kontaktiniu būdu 

8.  Šv. Martyno diena ,,Eitynės 

su žibintais“. Dalyvaus visų 

lavinamųjų ir socialinių 

įgūdžių klasių mokiniai.  

2023–11–10 R. Alsienė,  

T. Michejeva  

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

 

Pasitobulins Klaipėdos 

krašto tautinius papročius ir 

jų simboliką, puoselėjant 

mokinių kūrybiškumą ir 

Kontaktiniu būdu 



 savitą grožio suvokimo 

vertinimą.  

 

9.  Tolerancijos dienos 

minėjimas. 

Dalyvavimas tradicinėje 

tarptautinėje Tolerancijos 

dienos minėjimo  akcijoje. 

2023–11–16 G. Každailytė, 

S. Kybransaitė 

Koordinatorė: 

T. Verba  

Klaipėdos 

,,Medeinės“ 

mokykla, 

Tarptautinė 

komisija nacių 

ir sovietinio 

okupacinių 

režimų 

nusikalstamum

ams Lietuvoje 

įvertinti 

Mokyklos veikla 

reprezentuojama plačiajai 

visuomenei. Tęsiamos 

mokyklos tradicijos, 

formuojama tolerancijos, 

draugiškumo, priėmimo 

kultūra. 

Kontaktiniu būdu 

10.  Tarptautinės Tolerancijos 

dienos minėjimas. 

Dalyvauja lavinamųjų 

klasių mokiniai. 

2023–11–16 R. Alsienė,  

N. Jauniškienė  

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

 

Ugdysis toleranciją, norą 

pagelbėti kitiems. Stiprinsis 

mokyklos bendruomenės 

narių komandinis darbas, 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas,  

puoselėjant, vertybines 

nuostatas.  

Kontaktiniu būdu 

11.   Vaikų kūrybos konkursas 

,,Mano svajonių šuniukas". 

2023–11–17 

 

R. Alsienė Lietuvos 

kinologų 

draugija 

Skatinti mokinius ugdyti 

meilę gyvūnams. 

Nuotoliniu būdu 

12.  Meninės veiklos (dailės  

technologijos) užsiėmimas: 

„Pamoka su mama (tėčiu) – 

kuriu jaukią aplinką“, 

dalyvauja 9b klasės mokiniai 

ir jų tėvai.  

2023–11–30 

 

E. Mickuviene Klaipėdos 

,,Medeinės” 

mokykla 

Mokiniai ugdysis pažinimo, 

kūrybiškumo, 

komunikavimo, socialine, 

emocine kompetencijas. 

Kontaktiniu būdu 



13.  Ilgalaikis projektas su 

Klaipėdos Tauralaukio 

progimnazijos 4-ų klasių 

mokiniais „Gera mums 

draugų būry“.  

2023–11–30 

 

 

V. Kundrotienė, 

I. Matijošaitienė, 

R. Vaitkuvienė 

 

 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

 

 

Gerosios patirties sklaida, 

bendradarbiavimo tradicijų 

puoselėjimas. 

Kontaktiniu būdu 

14.  Projektas „Klaipėdos sporto 

šventė“ pažymint 

Tarptautinę žmonių su 

negalia dieną. 

2023–11–30 O. Matulevičienė, 

D. Jakovleva, 

T. Verba 

Taikos pr. 54, 

Klaipėda 

Skatinti aktyvų gyvenimo 

būdą, stiprinti komandinį 

darbą. Skatinti bendravimą 

ir draugystę  tarp mokyklų. 

Kontaktiniu būdu 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė 

 


